
Oprava havarijního stavu v okolí mostu v Žalhosticích v km 39,650-
39,720

Materiál
Materiál dodaný zhotovitelem
Součásti upevňovací pražcový šroub Tr 22x4x137,5
Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6
Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII

Výkony 
Výměna drobného kolejiva vrtule do pražce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.
Demontáž podkladnice ve výhybce na pražcích betonových soustavy S49
Montáž podkladnice ve výhybce pražce betonové soustavy S49
demontáž a montáž podkladnic na pražcích VPS
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm
bourání ŠL prolitého pryskyřicí

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, 
úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

Oprava lokálních závad nivelety koleje vložením regulačních podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž upevňovadel, podložení, montáž upevňovadel a ošetření součástí úl.pl.

Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně 
nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

Přepravy
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné 
dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za 
použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

Doprava kameniva 32/63

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti
nakládka nového kameniva na mezidepónii
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot
nakládka vyzískaného kameniva
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

přeprava nového a vyzískaného kameniva z a na mezidepónii

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné 
dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za 
použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

odvoz vyzískaného kameniva na skládku
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. 
V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně 
složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

Doprava drobného materiálu
9903100100 přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km ks 1,00 UOŽI 2023

přeprava minibagru

VRN
Geodetické práce Geodetické práce před opravou
Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy
Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy
Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na 
staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč

CELKEM -  Kč                             

Požadavek na stavební práce a dodávku materiálu

 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2022-2023 - OBLAST č. 1

Číslo položky Popis položky Množství Kč/MJ Cena celkem Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4119744

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9525766b-2134-48da-abfc-f3eb6bb71d09

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.11.2023 07:53:03


		2023-11-09T06:53:28+0000




